2

[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление Администрации
Березовского городского округа от 04.04.2014 № 161 «О порядке

реализации мероприятий по организации и обеспечению и оздоровления детей в муниципальном образовании Березовский городской округ»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Березовского городского округа от 04.04.2014 № 161 «О порядке реализации мероприятий по организации и обеспечению и оздоровления детей в муниципальном образовании Березовский городской округ» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции, дополнив его подпунктами 4.1., 4.2.:

«4. Организатором отдыха и оздоровления, включенным в реестр организаций отдыха и оздоровления детей:

4.1. предусмотреть обязательное страхование от несчастных случаев детей, пребывающих на отдыхе. Установить на одного застрахованного размер страховой суммы не менее 650 тысяч рублей, страхового взноса – не выше 100 рублей;

4.2. установить стоимость набора продуктов питания в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей в сумме не более 100 рублей в день на одного ребенка.»

2. Начальнику организационного отдела Администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по социальным вопросам Литвина В.И.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского

городского округа

                                           Д.А.Титов

Н.А.Тетерина

3-48-11